



نجات پور تیمونزه به دست پیام نیاز مند

دروازه بان ایرانی پور تیمونزه پرتغال در اولین دیدار خود برای تیمش درخشان ظاهر شد. پور تیمونزه در دیداری خارج از خانه از جام حذفی لیگ پرتغال به مصاف تیم دسته سومی اولیویرنس رفته بود که این دیدار در نهایت با برتری شاگردان پائولو سرجیو و صعود پور تیمونزه...

فصله زیادی باتوپ طلا ندارم

فشار اسپانسرها و قوانینی که کامل به ضرر فوتبال ایران است

سراب آسیا!

۶

رئیس

جلسه دوست ندارد؟!

مقاومت عجیب عزیزی خادم برای برگزار نشدن جلسه هیئت رئیسه

۷

برگزاری همایش بزرگ ورزش صبحگاهی در مشهد

۸

میلان

جاه طلبی جدید طارمی

۶



شروع پر حاشیه شهر خودرو



۱۶:۰۰	مشهد
۱۶:۰۰	تهران
۱۶:۰۰	قائم شهر
۱۸:۰۰	اصفهان

شهر خودرو و به دنبال پاس شدن چک های قاسمی نژاد و پرداخت طلب مریبی ایتالیایی است

امید «کوزین» به چک «امین»

۱۰۸۵
شنبه ۳
SHAHRARANEWS.IR
۲۷ مهر ۱۴۰۰ | ۱۲ ربیع الاول ۱۴۴۳ | 21 10

چهره خبری روز

سر مربی سابق تیم ملی در لیگ ۱۴۰۰ غایب است

یاری؛ بیرون مانده بزرگ لیگ فوتسال بانوان



سر مربی تیم نایب قهرمان لیگ برتر فوتسال و یکی از گزینه های هدایت تیم ملی، امسال در لیگ برتر تیم نخواهد داشت. شهناز یاری فصل قبل هدایت تیم سایپا را برعهده داشت و یکی از شانس های قهرمانی لیگ بود، اما مصدومیت بازیکنان، کار را در پل آف برای او سخت کرد و در نهایت رقیب خوزستانی آن ها به قهرمانی رسید. ۲ فصل پیش اما یاری از لیگ برتر فاصله گرفته بود و به عنوان سر مربی وقت تیم ملی، تمرکز خود را بر روی برنامه های ملی گذاشته بود، اما به دلیل تعطیلی و لغو اردوهای تیم ملی، در نهایت او دوباره به لیگ بازگشت. ۳ سال پیش هم او با نامی نو قهرمان لیگ برتر شده بود، با این کارنامه پر بار، یاری اما این فصل قرار است فقط تماشاچی لیگ برتر باشد. لیگ برتر فوتسال نیز که چندین بار به تعویق افتاد، در نهایت قول داده شده تا ۱۷ آبان استارت این مسابقات زده شود. در این مدت خبر کناره گیری نامی نو و سایپا نیز به گوش می رسد و باید دید در نهایت لیگ با چند تیم برگزار می شود. در آستانه شروع فصل ۱۴۰۰ شهناز یاری تصریح کرد: پیشنهادهایی بود، اما نتوانستند شرایط مدنظر ما فراهم کنند؛ بنابراین هیچ پیشنهادی را برای حضور در لیگ برتر نپذیرفتم.

بازگشت استاد بزرگ به فدراسیون شطرنج

نایب رئیسی چراغ خاموش «پریدر»

اخبار سایت فدراسیون شطرنج حاکی از آن است که شادی پریدر رسماً به عنوان نایب رئیس این فدراسیون حکم گرفته است. این در حالی است که روزهای پایانی سال ۹۹، پریدر از این پست برکنار شده بود و این موضوع جنجال درست کرد. طبق اعلام فدراسیون جهانی شطرنج در تیرماه، شادی پریدر به عنوان نایب رئیس فدراسیون شطرنج ایران به قیده معرفی شد. انتشار این خبر توسط فدراسیون جهانی در حالی بود که فدراسیون شطرنج ایران درباره این خبر سکوت کرد و هیچ واکنشی نداشت. حسن تأمینی، رئیس فدراسیون شطرنج، در گذشته درباره آنچه در سایت فدراسیون جهانی شطرنج مبنی بر نایب رئیسی شادی پریدر در فدراسیون ایران درج شده بود، توضیح داد: از طرف ایران هنوز هیچ موضوعی مبنی بر نایب رئیسی پریدر به فدراسیون جهانی شطرنج اعلام نشده است. این کار بعد از هماهنگی نهایی با وزارت ورزش و

صدور حکم نهایی انجام می شود. شاید بر اساس اطلاعات قبلی چنین مسئله ای در سایت جهانی درج شده است. به هر حال خانم پریدر یک دوره نایب رئیس فدراسیون بوده و هنوز گزینه جدیدی از ایران معرفی نشده است! اما جدیداً فدراسیون شطرنج در اخبار خود از نام شادی پریدر به عنوان نایب رئیس یاد می کند تا خبر فدراسیون جهانی به نوعی تأیید شود. انتخاب پریدر به عنوان سمت نایب رئیسی شطرنج در حالی است که فدراسیون سعی کرده چراغ خاموش و در سکوت این انتصاب را انجام دهد، چرا که در خروجی سایت این فدراسیون خبری مستقل با این مضمون دیده نمی شود. شادی پریدر نخستین شطرنج باز ایرانی بوده که درجه استاد بزرگ زنان را به دست آورد. این شطرنج باز سال های گذشته با حضور در پست نایب رئیسی بانوان فدراسیون شطرنج، عملکرد نسبتاً خوبی داشت.



با شروع هفته تربیت بدنی و در نشست علنی شورای اسلامی شهر، با حضور شهردار مشهد انجام شد

قدردانی از خواهران تاریخ ساز مشهدی

این ۲ خواهر قهرمان به همراه پدر و مادر و مربی مشهدی خود میثا عصفوری در صحن علنی شورای شهر مشهد حاضر شدند و سیدعبدا... ارجانی، شهردار مشهد، به همراه حسن موحدیان رئیس شورای شهر مشهد و سیدحسین علوی رئیس کمیسیون ورزش و جوانان شورا از زحمات و تلاش های آن ها تقدیر کردند.

مژده رنگیان
m.rangian@shahraranevsi.ir
هم زمان با آغاز هفته تربیت بدنی، در دهمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر مشهد مقدس، از سیده غزاله و سیده غزل حسینی، ۲ خواهر وزنه بردار مشهدی که در مسابقات جهانی عربستان برای کشورمان افتخار آفرینی کرده بودند، تقدیر شد.

این طرح استعدادیابی بودند. این ۲ ورزشکار پیش از این در المپیاد استعدادیابی کشور نیز روی سکوی قهرمانی و نایب قهرمانی رفته بودند. هدف این طرح، پشتوانه سازی تیم هاست و هر کسی در بورسیه پذیرفته شود، برای او پرونده تشکیل می شود و حمایت هایی از او خواهد شد. غزاله پس از کسب برنز، این مدال را به خواهرش غزل تقدیم کرد و برایش آرزو کرد تا او نیز به زودی مدال جهانی خود را کسب کند. این ۲ خواهر نوجوان از زمان شروع سال تحصیلی در اردو و مسابقات بوده اند. در همین خصوص غزاله حسینی گفت: تا به اینجای کار از برنامه شاد استفاده نمی کردیم، زیرا رئیس فدراسیون برای اعزام به مدرسه و معلمانم نامه زد و در برگشت به ایران باید پای درس و مشق بنشینیم. معلمان و هم کلاسی هایم از این موفقیت خوش حال شدند و حتی برایم پیام تبریک فرستادند. برخی از دختران، دوست دارند در وزنه برداری باشند، اما شرایط برای همه فراهم نیست و خانواده ها هم باید موافق حضور دختر خود در این رشته باشند.

سیدحسین علوی، عضو شورای شهر مشهد، در بخشی از نطق پیش از دستور به مناسبت شروع هفته تربیت بدنی اظهار کرد: سیاست مدیریت شهری در این دوره، آن است که در چند بخش به کمک ورزش بیاید، اول ورزش بانوان است که معتقدیم اگر کمک شود آثار شگرفی را در این حوزه شاهد خواهیم بود؛ همان طور که همین حالا ۲ بانوی نوجوان مشهدی توانستند در عرصه جهانی در رشته وزنه برداری با حجاب اسلامی بدرخشند و تاریخ ساز شوند و این موضوع نشان می دهد که برای حمایت جدی تر از ورزش بانوان باید برنامه ریزی دقیق داشته باشیم. مسابقات قهرمانی وزنه برداری نوجوانان جهان از روز سیزدهم در شهر جده آغاز شد و تا بیستم مهر ادامه داشت. در این دوره از رقابت های جهان دختران ایران برای نخستین بار عازم مسابقات شد و ۲ مدال نقره و ۲ برنز کسب کردند؛ مدال هایی که نخستین افتخار وزنه برداری زنان ایران در رده سنی نوجوانان است. غزل و غزاله حسینی، ورزشکاران مشهدی کاروان هشت نفره دختران ایران بودند.

اخبار بانوان

افتتاح مدرسه در منطقه محروم به نام ملی پوش تیراندازی

تسنیم؛ با کمک مالی یک بانک خصوصی و همت خیرین یک مدرسه در یکی از روستاهای محروم شهرستان نهبندان استان خراسان جنوبی افتتاح شد. نجمه خدمتی، عضو تیم ملی تیراندازی بانوان ایران در بازی های المپیک توکیو و دارنده ۲ نشان طلا و نقره بازی های آسیایی اینچئون، با حمایت خیرین در قالب مؤسسه فرهنگی هنری خادمین علی بن ابیطالب (ع) یک مدرسه در روستای محروم گلگزی از توابع شهرستان نهبندان استان خراسان جنوبی را افتتاح کرد. نجمه خدمتی که اهل شهرستان بیرجند است از استان خراسان جنوبی است، بارها با جمعی از ورزشکاران و قهرمانان نامدار ایران همچون رسول خادم، حسن رحیمی و سجاد گنج زاده، با حضور در مناطق محروم استان به روستاییان این مناطق خدمت رسانی کرده که به خواست مردم این منطقه مدرسه تازه تأسیسی را به نام این قهرمان ملی نام گذاری کردند.

اسکیت باز مشهدی در انتخابی تیم ملی

سومین مرحله انتخابی تیم های ملی اسکیت سرعت امروز سه شنبه در پیست آزادی تهران برگزار می شود و ۲ بانوی مشهدی نیز عازم این رقابت ها شدند. به مناسبت هفته تربیت بدنی، انتخابی تیم ملی اسکیت سرعت در بخش پیست ۴۰۰ متر بانوان در رده های سنی جوانان و بزرگسالان، با حضور ۳۵ ورزشکار زن در پیست آزادی تهران پیگیری می شود و در پایان ۳ نفر مجموع رتبه ۲ پیست ۲۰۰ و ۴۰۰ متر در ۲ بخش سرعت و استقامت، در هر گروه سنی انتخاب خواهند شد. نازنین فخراپی و فاطمه اسعدی از خراسان رضوی راهی این رقابت ها شده اند تا بتوانند به پیراهن تیم ملی دست پیدا کنند.

درخشش ۴ لژیونر ایرانی در لیگ ترکیه

آی دلبلیو اسپورت؛ تیم هندبال آنتالیا با حضور ۴ لژیونر ایرانی خود به نخستین پیروزی اش در لیگ هندبال زنان ترکیه دست پیدا کرد. تیم هندبال آنتالیا در هفته چهارم لیگ هندبال زنان ترکیه به مصاف انادولوس کی شهپر رفت و برابر این تیم به پیروزی رسید. این پیروزی، اولین برد

آغاز لیگ برتر پینگ پنگ دختران

ایسنا؛ مسابقات لیگ برتر تنیس روی میز نوجوانان و جوانان دختر در همدان، برگزار می شود. این رقابت ها از ۲۷ تا ۳۰ مهر با حضور ۹ تیم مارال چوب همدان، هیئت بوشهر، هیئت مازندران، بیمه خاورمیانه البرز، هیئت شهریار، آرد گل گلستان، آکادمی شعاری، توابع تهران و بیمه خاورمیانه داراب پیگیری خواهد شد.